
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační erekční kroužek X-Factor

Údržba

Dezinfekce je důležitou součásti k vibrační i nevibračním hračkám. Udržují je
totiž čisté a zbaví je všech bakterií.

Design a tvar

Dvojitý, k současnému zaškrcení varlat i penisu, uprostřed otvor s vloženým
malým vibrátorkem.

Materiál

Guma, pružná, ale zároveň pevná, držící tvar (gel se dříve tzv. vytahá). Lubrikační gely a oleje na vodní i silikonové
bázi můžete používat jak je libo, nicméně doporučujeme raději gely na vodní bázi jsou k pomůckám šetrnější.

Kroužek je pružný a natažením lze použít na různé průměry, je však pevnější než gel. Pro běžně velký penis je
kroužek vyhovující, pro „velké chlapy“ doporučujeme pružnější materiál. Nedávno nám v prodejně jeden zákazník
říkal, že je pro něj horní i dolní kroužek příliš malý, že jej tlačí a je to až bolestivé, při dotazu na velikost jeho penisu
se jen zasmál o říkal, že je „trochu větší“. :)

Změřili jsme provázkem vnitřní obvod nenatažených obou kroužků, mají 11.2 a 12.5 cm (± nějaký ten milimetr)
viz. foto, změřte si doma obvod penisu a varlat a porovnejte.

Barva

Černá neprůhledná.

Rozměry

Průměr menšího kroužku: 3,5 cm
Průměr většího kroužku: 4,2 cm
Hmotnost: 98 g

https://www.ruzovyslon.cz/lubrikacni-gely-oleje/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

